[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                                           с. Михайловка                                               №________

«Об открытии группы в муниципальном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 3 «Берёзка» с. Михайловка Михайловского муниципального района»
В соответствии с Федеральными Законами от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), от 06. 10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Типовым положением о дошкольном образовательном учреждении, в целях обеспечения государственных гарантий доступности качественного дошкольного образования в Приморском крае и создания дополнительных мест в дошкольных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Открыть в муниципальном дошкольном бюджетном образовательном учреждении № 3 «Берёзка» с. Михайловка группу детского сада.

2. Заведующему муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад № 3 «Берёзка» с. Михайловка Кривенко Е.А. внести изменения в штатное расписание образовательного учреждения.
3. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина)
опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».
 4. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 15 сентября 2014 года.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко.

	Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации  района
	А.И. Чеботков